PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS
CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 002/2011

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
TIJUCAS, para provimento de vagas no Quadro Permanente de Pessoal do Poder Executi-
vo, Edital nº 002/2011, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos
interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados
pelos candidatos contra o resultado da Prova de Títulos, prolatou as seguintes decisões:

INSCRIÇÃO CANDIDATO DESPACHO DECISÃO

66 SHIRLEY CAMARGO Recurso improcedente Manter nota da Prova Títulos

1258 ARIANA DA ROSA DE JESUS CUNHA Recurso improcedente Manter nota da Prova Títulos

1851 ROSAMAR LEMOS Recurso improcedente Manter nota da Prova Títulos

2895 CARINE HELENA MULLER FLORENCIO Deferido para esclarecimentos Manter decisões anteriores

3426 NAYANA SETUBAL BITTENCOURT Recurso improcedente Manter decisões anteriores

3706 WANESSA GIACOMOSSI Procedente para esclarecimentos Manter decisões anteriores

3721 LEILA MAFIOLETTI DA CUNHA Recurso improcedente Manter nota da Prova Títulos

4854 LEOCLESIA DOS SANTOS BISCAINO Recurso improcedente Manter nota da Prova Títulos

6009 FRANCISCO HENRIQUE FARIA LAUS Recurso improcedente Manter nota da Prova Títulos

6261 IDERLI MAFESSOLLI Procedente para esclarecimentos Manter decisões anteriores

6520 ZENILDA VEIGA RIBEIRO Recurso improcedente Manter nota da Prova Títulos

7294 SANDRA MARTINS DE O. P. FERRREIRA Recurso improcedente Manter nota da Prova Títulos

7456 IVONETE LOPES LEITE Recurso improcedente Manter nota da Prova Títulos

7849 JUSARA ALBERTINA FERREIRA AMARAL Recurso improcedente Manter nota da Prova Títulos

8154 MERY REINERT LAUS Recurso improcedente Manter nota da Prova Títulos

8568 SINARA DE MELO VARELA Recurso improcedente Manter nota da Prova Títulos

8755 MARLETE FELISBINO Recurso improcedente Manter nota da Prova Títulos

Em conseqüência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, ficam mantidas
as notas atribuídas na Prova de Títulos, publicadas em 7 de junho de 2011, e as demais
decisões anteriores.

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relati-
vas aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Con-
curso, utilizando o endereço eletrônico http://tijucas.fepese.org.br.

Nos termos das normas editalícias, as decisões exaradas nos recursos, pela Comissão Or-
ganizadora, são irrecorríveis na esfera administrativa.

Tijucas, 13 de junho de 2011.

http://tijucas.fepese.org.br/